2016年 3月 4日

GMO クリック証券

4 通貨ペア対象『スプレッド縮小キャンペーン』

延長のお知らせ（2016 年 4 月 8日まで）

GMO インターネットグループの GMOクリック証券株式会社（本社：東京都渋谷区 代表取締役

社長：鬼頭 弘泰 以下：当社）は、ユーロ／円、英ポンド／円、ユーロ／米ドル、英ポンド／

米ドルが対象の『スプレッド縮小キャンペーン』について、2016年 4月 8日（金）まで延長する

ことを決定いたしましたので、お知らせいたします。

当社は、2016年 2月 8日より新 FXネオのサービス開始を記念して、人気の 4通貨ペアを対象

に『スプレッド縮小キャンペーン』を実施してまいりましたが、この度、本キャンペーンが大変

好評をいただいており、さらに多くのお客様に当社サービスをご利用していただくべく、キャン

ペーンの期間延長を決定いたしました。

報道関係者各位

報道関係の方からのお問い合わせ

GMOクリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005

public@click-sec.com

GMOクリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/

関東財務局長（金商）第 77 号

 加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会、日本商品先物取引協会

■キャンペーン概要

 キャンペーン対象期間：2016 年 2月 8日（月）の午前 7時から 2016年 4月 8日（金）

のニューヨーククローズまで

 キャンペーン対象通貨ペア：ユーロ／円、英ポンド／円、ユーロ/米ドル、英ポンド/米

ドル

対象通貨ペア 現行スプレッド キャンペーンスプレッド

ユーロ/円 0.6銭 0.5銭

英ポンド/円 1.1銭 1.0銭

ユーロ/米ドル 0.5 pips 0.4 pips

英ポンド/米ドル 1.1 pips 1.0 pips

※上記スプレッドは原則固定のものです。ただし、相場急変時、指標発表時等に拡大す

る場合がございます。Exモードの場合は、上記スプレッドとは異なります。

※本キャンペーンは、当社の都合により予告なく延長、変更または終了することがござ

います。あらかじめご了承ください。

  キャンペーンの詳細は、下記をご覧ください。

  https://www.click-sec.com/corp/campaign/fx_1602/

当社は、今後も業界最安値水準の手数料体系を維持するとともに、お客様の多様なニーズにも

お応えし、総合的な金融サービスをご提供できるよう取扱商品の充実に取り組みます。さらに、

より使いやすく、より利便性の高い最先端の取引システムと革新的なサービスを提供するために

邁進してまいります。

≪GMOクリック証券公式 Facebookページ≫

 https://www.facebook.com/gmoclicksec

GMO クリック証券株式会社 会社概要

会社名 GMOクリック証券株式会社 < https://www.click-sec.com >

所在地 東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

代表取締役社長 鬼頭 弘泰

事業内容 金融商品取引法に基づく金融商品取引業

資本金 43億 4,666万 3,925円

報道関係の方からのお問い合わせ

GMOクリック証券株式会社

経営企画部

TEL 03-6221-0203 FAX 03-3770-3005

public@click-sec.com

GMOクリック証券株式会社

東京都渋谷区桜丘町 20-1 渋谷インフォスタワー

https://www.click-sec.com/

関東財務局長（金商）第 77 号

 加入協会：日本証券業協会、金融先物取引業協会、日本商品先物取引協会

https://www.facebook.com/gmoclicksec